

Sipőcz Kft. hivatalos árjegyzék 2017. október 1-től

MÉSZ TERMÉKEK

Terméknév	Kiszer.	Egység csom.	Ft / tonna	Minimum rendelendő
Oltatlan mész őrlött (0-0,2 mm)	25 kg	-	66 000 Ft	
Mészhidrát	25 kg	30 db / 0,75 t	43 000 Ft	
Tabula festőmész	6 kg	72 db / 0,432 t	1 800 Ft	
<i>nettó darabárak vannak feltüntetve!!!</i>	15 kg	33 db / 0,495 t	3 600 Ft	
Stabilmésztej - STMT45	IBC	1,2 t / IBC	62 000 Ft	1 IBC
Takarmányozási mészköliszt	40 kg	30 db / 1,2 t	27 000 Ft	1 raklap

A mészhidrát ömlesztett, és Bigbag-es kiszerelésben is elérhető.

ZEOLIT, KAOLIN, BENTONIT

Terméknév	Kiszer.	Egység csom.	Ft / tonna	Készlet
Zeofeed 0 - 0,2 mm	25 kg	40 db / 1 t	85 000 Ft	✓
Zeolit 0 - 0,2 mm és 0,5 - 1,0 mm	25 kg	40 db / 1 t	77 000 Ft	✓
Zeolit 0,7 - 1,2 mm és 1 - 3 mm				
Zeolit 5 - 8 mm és 10 - 20 mm	25 kg	40 db / 1 t	110 000 Ft	✓
Zeolit mikroőrlemény 50 mikronos	25 kg	40 db / 1 t	193 000 Ft	csak rendelésre
Zeolit mikroőrlemény 20 mikronos	15 kg	60 db / 0,9 t		
CaCl ₂ zeolit-regeneráló pehely	10 kg	100 db / 1 t	157 000 Ft	✓
Klino-Garden szűrőháló hordóba	<i>nettó darabár</i>		79 Ft	✓
Bentonit MontiMix-C	25 kg	40 db / 1 t	107 000 Ft	✓
Kaolin	33,3 kg	24 db / 0,8 t	93 000 Ft	✓

A zeolit termékek más szemcseméret eloszlásban is elérhetőek.

JÉGMENTESÍTŐ ANYAGOK

Terméknév	Kiszer.	Egység csom.	Ft / tonna	Készlet
SikoSTOP® KálcziSó BEVEZETŐ ARON	10 kg	100 db / 1 t	137 000 Ft	✓
jégoldó hatóanyag -25 fokig	1000 kg	1 db / 1 t	123 000 Ft	
SikoSTOP® ANTIKLORID	10 kg	100 db / 1 t	143 000 Ft	csak rendelésre
SikoSTOP® RAPID	10 kg	100 db / 1 t	133 000 Ft	✓
SikoSTOP® EKO+	10 kg	100 db / 1 t	97 000 Ft	✓
<i>kalcium-klorid és zeolit keveréke -15 fokig</i>	25 kg	40 db / 1 t	87 000 Ft	✓
SikoSTOP® útszóró zeolit	10 kg	100 db / 1 t	67 000 Ft	✓
<i>jégoldótól mentes csúszásmentesítő</i>	25 kg	40 db / 1 t	57 000 Ft	✓
Útszóró só	10 kg	100 db / 1 t	43 000 Ft	✓
<i>hagyományos útszórás céljára</i>	25 kg	40 db / 1 t	37 000 Ft	✓
Kalcium-klorid pehely	10 kg	100 db / 1 t	157 000 Ft	✓
<i>jégoldó hatóanyag -35 fokig</i>	25 kg	40 db / 1 t	137 000 Ft	✓
Kalcium-klorid oldat (min. 25%)	10 L	-	123 000 Ft	✓
<i>jégoldó hatóanyag -35 fokig</i>	IBC	-	77 000 Ft	

A jégmentesítő termékek igény esetén Bigbag zsákos kiszerelésben is elérhetőek.

GÖNGYÖLEG

Göngyöleg	Nettó darab ár
EUR paletta	2 600 Ft
IBC tartály	25 000 Ft

A termékek kiszállítására 1 raklap mennyiségtől van lehetőség, amely esetben a szállítást térítésmentes

1173 Budapest, Határmalom u. 2. x **GPS:** É 47,48764°; K 19,22061°
Tel.: +36-1/999-1988 x **Fax:** +36-1/999-1987 x **web:** www.sipocz.hu x **e-mail:** info@sipocz.hu
Nyitva tartás: hétfő - péntek 7.30 - 16.00